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Terveysvalvontajaosto 12.12.2019  

 

 Asianro 1153/11.00/2019 

§ 49 

Eläinlääkintähuollon valvontasuunnitelma 2020-2024 

 

 

 

 Terveystarkastaja Kirsi Puola 3.12.2019: 

  

Eläinlääkintähuoltolaissa (765/2009) edellytetään, että kunnan on laadittava 

suunnitelma järjestämistään eläinlääkäripalveluista sekä eläinten terveyden ja 

hyvinvoinnin valvonnan järjestämisestä alueellaan. Suunnitelman tulee sisäl-

tää tiedot eläinlääkäripalvelun tuottamistavasta, saatavuudesta, laadusta ja 

mitoituksesta sekä valvontaan kuuluvista tarkastuksista, näytteenotoista ja 

muista toimenpiteistä. Palvelun mitoitusta suunniteltaessa on otettava huomi-

oon yksityisten eläinlääkäripalveluiden tuottajien kunnan alueella tarjoamat 

palvelut. 

 

Kunnan suunnitelmassa on otettava huomioon valtakunnallinen ohjelma ja 

alueellinen suunnitelma. Lounais-Suomen aluehallintoviraston suunnitelman 

päivitystyö on vielä kesken ja suunnitelma toimitetaan kuntiin tiedoksi helmi-

kuussa 2020. Alueellisen suunnitelman ei odoteta aiheuttavan muutoksia kun-

tien suunnitelmiin mutta tarvittaessa suunnitelma kuitenkin päivitetään. 

 

Raision valvontayksikön eläinlääkintähuollon valvontasuunnitelma on laadittu 

aikaisemman suunnitelman pohjalta ja sitä päivitetään tarvittaessa. Valvonta-

suunnitelma tallennetaan VYHA-järjestelmään (Ympäristöterveydenhuollon 

valvontayksikkötietojen hallintajärjestelmä), jota kautta aluehallintovirasto ja 

keskusviranomaiset pääsevät sitä lukemaan. 

 

Eläinlääkintähuollon valvontasuunnitelma vuosille 2020-2024 on liitteenä. 

Suunnitelmaan liittyvä resurssitarpeen kartoitus esitellään kokouksessa. 

 

 

Liitteet 2 EHO 2020-2024.pdf 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaosto päättää hyväksyä eläinlääkintähuollon valvontasuunni-

telman vuosille 2020-2024. 

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

Tiedoksi     
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